
Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v platném znění. 
Úplný originál dokumentu je k nahlédnutí na odboru org. a vnitřních věcí MěÚ Příbram. 

  

  
                                                                        U s n e s e n í 

  
z  jednání Rady města Příbram, konaného dne 08. 03. 2010 

od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram 
  

  
Přítomni: 

členové rady - MVDr. Josef Řihák, MUDr. Ivan Šedivý, p.Václav Černý, Ing. Bohumil Kortus 

p. Stanislav Růžička, p. Svatopluk Chrastina 
tajemnice MěÚ – Ing. Jarmila Nováková 
zapisovatelka – Jaroslava Řehková 
  

  

  
1) Zahájení, ověřovatelé 
Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.  
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Ing. Bohumil Kortus                                                            

                 p. Svatopluk Chrastina           
  

  
2) Program včetně návrhů změn a doplňků 
  
Program byl upraven a doplněn na celkový počet 43 bodů. 
Body byly přečíslovány tak, jak byly postupně projednávány. 
  

  
P r o g r a m : 
  

1. Zahájení, ověřovatelé 
2. Program včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace 
4. Kontrola zápisu a usnesení 
5. Interpelace 
6. Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 
7. Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města na rok 2011 a na rok 2012 
8.  Návrh na prodej nebytových prostor v majetku města Příbram 
9. Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od FI PIPER OK, a.s. 
10. Žádost o.s. Matice Svatohorská o spolupráci města Příbram na realizaci projektu „Stavba velkých 

varhan na Svaté Hoře“, - staženo z programu 
 11. Přehled účasti členů na jednání výborů ZM a komisí RM za vyhodnocené období 

12. Náklady zahrnuté do ceny tepla za rok 2009 - kotelna Příbram I, čp. 105 
13. Záměr vybudování muzea a kulturního sálu na Dolu Marie 
14. Schválení Výzvy č. 3 na aktivitu 5.2b – regenerace bytových domů v rámci IPRM 
15. Oznámení o změně v IPRM č. 5, změny v personálním obsazení řídícího výboru IPRM a výběrové 

komisi IPRM 
16. Schválení roční monitorovací zprávy o postupu realizace IPRM 
17. Žádost o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídy MŠ pro školní rok 2010/2011 
18. Organizace provozu v příbramských MŠ v měsících červenci a srpnu 2010 
19. Projednání termínu pro přijímání podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v MŠ 

zřizovaných městem Příbram pro školní rok 2010/2011 
20. Žádost ředitele ZŠ Příbram – Březové Hory o souhlas s přijetím sponzorského daru 
21. Vstupné HFAD 2010 
22. Žádost o finanční podporu celostátního kola Biologické olympiády 



23. Žádost o prominutí pokuty - staženo z programu 
24. Žádost o pronájem estrádního sálu 
25. Žádost o výměnu bytu v DPS ul. Brodská 100, Příbram VIII na DPS ul. J. Drdy 494, Příbr VII 
26. Žádost o souhlas s připojením sušárny k bytu č. 16 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26 
27. Návrh na zařazení bytu v knihovně J. Drdy v Příbrami I, nám. TGM čp. 156 do správy MěRK 
28. Pronájem nebytového prostoru č. 715 v Příbrami VII, ul. Žežická čp. 193 
29. Pronájem nebytového prostoru č. 705 v Příbrami I, nám. TGM čp. 1 
30. Pronájem nebytového prostoru č. 261/101 v Příbrami V, ul. Drkolnovská čp. 259 - 262 
31. Prodej nebytového prostoru č. 132/101 v Příbrami III, Ryneček čp. 132, obálkovou metodou 
32. Spolufinancování projektu rekonstrukce nám. T.G. Masaryka 
33. Zpráva o plnění Koordinační dohody o vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného postupu 

při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 
34. Návrh z jednání bytové komise ze dne 23.2. 2010 
35. Prodej volného bytu č. 41 v Příbrami VII, ul. Březohorská 183 o vel. 2+1 obálkovou metodou 
36. Návrh na uzavření mandátní smlouvy na zajištění provozu autobusového nádraží a stanovení výše 

poplatku za příjezdy, odjezdy a průjezdy linek jednotlivých dopravců 
37. Žádost o odvolání člena Finančního výboru - staženo z programu 
38. Prodej části p.č. 2521/5 a části p.č. 2525/3 v k.ú. Příbram 
39. Žádost o prodej poz. p.č. 2104/62 k.ú. Příbram 
40. Zrušení alternativního vchodu do Snack baru a vrácení vchodu na původní místo - znovuprojednání 
41. Návrh revokace usnesení RM č.547/2009 – Letní kino 
42. Návrh programu 23. zasedání ZM dne 22.03.2010 
43. Různé 

  

  

  
R.usn.č.164/2010        
Rada      s c h v a l u j e 
              doplněný a upravený program dnešního jednání. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
3) Informace 
  

  
4) Kontrola zápisu a usnesení 
             
             
5) Interpelace 
  

  
6) Návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 714 - 

OŠ o částku 400.000,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 – OE ve stejné výši  
R.usn.č.165/2010        
Rada      s c h v a l u j e 
návrh změny rozpočtu města na rok 2010 ve výdajové části, tj. navýšení výdajů kapitoly 714 - OŠ o částku 

400.000,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 – OE (rezerva) ve stejné výši z důvodu navýšení grantů 

v oblasti výchovy a vzdělávání. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 
prvek 

rozpočtu 
popis 

částka 

změny 

RP0001 714 - OŠ 3113 5331   1884 
ZŠ (příspěvkové 

organizace města 

Příbram) 
400.000,-- 

RP0001 741 - OE 6171 5901   660 Rezerva -400.000,-- 

  
                                      hl. pro 6 



7) Rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2011 a na rok 2012 
 R.usn.č.166/2010        
Rada      d o p o r u č u j e ZM 
schválit rozpočtový výhled příjmů a výdajů města Příbram na rok 2011 a na rok 2012. 
  
                                     hl. pro 6 
  
8) Návrh na prodej nebytových prostor v majetku Města Příbram 
R.usn.č.167/2010 
RM          I.    s c h v a l u j e  
                předložený materiál. 
  
                II.   d o p o r u č u j e   ZM 
                schválit prodej nebytových prostor v majetku města Příbram dle přílohy č. 1. 
                

hl. pro 5 
      zdržel se 1 

 

9) Žádost o souhlas k přijetí sponzorského (finančního) daru od Fi PIPER OK, a.s. se sídlem: K letišti 

1073/25, 160 08 Praha 6, provozovna: Drásov 201, 261 01 Letiště Příbram IČO: 27111512, zastoupené paní 

Andreou Pixovou, členkou představenstva - pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační 

stacionář Příbram 
R.usn.č.168/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
přijetí sponzorského (finančního) daru od Fi PIPER OK, a.s. zastoupené pí. Andreou Pixovou, členkou 

představenstva - pro příspěvkovou organizaci Městské jesle a rehabilitační stacionář Příbram ve výši 20. 000,-Kč. 
                                                          
                                                                 hl. pro 6 
  

10) Žádost o.s. Matice Svatohorská o spolupráci města Příbram na realizaci projektu „Stavba velkých 

varhan na Svaté Hoře“ – staženo z programu 
  
11) Přehled účasti členů na jednání výborů ZM a komisí RM za vyhodnocené období 
R.usn.č.169/2010 
Rada       I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

   přehled účasti členů na jednání výborů ZM a komisí RM za vyhodnocené období. 
  II. d o p o r u č u j e   ZM  

odvolat členy KV a FV: p. S. Chrastinu – KV, Ing. R. Smitku – FV pro účast nižší než 50% za 

vyhodnocené období. 
  

III. o d v o l á v á  
členy komisí RM dle předloženého seznamu, kteří mají účast nižší než 50% za  vyhodnocené období. 

  
         Seznam členů komisí RM s účastí nižší než 50% 

    
Komise bezpečnostní a dopravní Miroslav Fliegert 

Pavel Kuchta 
Václav Hoch 

Komise bytová Martina Sedlačková 
Marcela Nováková 

Komise FOM Ing. arch. Vít Kučera 
Jiří Milec 

Komise kulturní Marie Kubová 
Jolana Řapková 
Zdeňka Splítková 

Komise pro mládež, tělovýchovu a 

sport 
Ondřej Batovec 
Ing. Vladimír Králíček 



Komise pro realizaci majetku 

města 
Zdeněk Švihla 

Komise pro výchovu a vzdělání Pavla Bezwaldová 
Bc. Jan Šimek 
Daniela Staňková 

Komise pro zahraniční styky Ing. Tomáš Dropa 
Vilém Potůček 
PaedDr. Vladimír Kříž 
Vladimíra Kupcová 
Soňa Diartová 

Komise pro životní prostředí a 

ekologii 
Jaroslav Polák 
Ing. Jiří Chlumecký 

Komise sociálních věcí a 

zdravotnictví 
Ing. Alena Šálová 
Jana Ungariánová 
Jana Hejkrlíková 
Zdeněk Vondrouš 

Komise pro handicapované občany Dana Pikrtová 
Marie Kubová 

                                      
                                                           hl. pro 6 
  

Jednání opustil Ing. Kortus, počet členů RM je 5. 
  

12) Náklady zahrnuté do ceny tepla za rok 2009 – kotelna Příbram I. čp. 105 
R.usn.č.170/2010 
Rada    s o u h l a s í 
se zahrnutím stálých ekonomicky oprávněných nákladů, tj. nákladů na obsluhu kotelny a elektrickou energii pro 

kotelnu, do ceny tepla za rok 2009. 
  
                                                                 hl. pro 5 
  
Do jednání se vrátil Ing. Kortus, počet členů RM je 6. 
  
13) Záměr vybudování muzea a kulturního sálu na Dolu Marie 
R.usn.č.171/2010 
Rada       I. n e s c h v a l u j e  
1) záměr vybudování muzea – expozice hornické činnosti, muzea – expozice hasičské techniky a úpravy 

venkovních ploch v areálu Dolu Marie a to z důvodu špatné ekonomické situace. 
               2) záměr vybudování kulturního sálu v areálu Dolu Marie. 
  II. n e u k l á d á  
 1) OIV zadat zpracování projektové dokumentace pro výběr zhotovitele. 
 2) SOD zahájit přípravu smlouvy mezi městem Příbram a Spolkem Prokop, ve které by se město zavázalo 

poskytnout Spolku Prokop finanční příspěvek ve výši povinného spolufinancování projektů a nezpůsobilých 

výdajů projektů. 
  
     III. n e s o u h l a s í  
                se zařazením 300.000,- Kč do rozpočtu kap. 740 – OIV. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
14) Schválení Výzvy č. 3 na aktivitu 5.2b – regenerace bytových domů v rámci IPRM  
R.usn.č.172/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
text Výzvy č. 3 na aktivitu 5.2b – regenerace bytových domů, včetně příloh výzvy, s termínem vyhlášení 10. 3. 

2010, zahájení příjmu žádostí 15. 3. 2010 a ukončení příjmu žádostí 14. 5. 2010 v 14:30 hod.  
                                                                 hl. pro 6 
  

 



15) Oznámení o změně v IPRM č. 5, změny v personálním obsazení řídícího výboru IPRM 
a výběrové komisi IPRM    
R.usn.č.173/2010 
Rada     I. s c h v a l u j e  
1) oznámení o změně v IPRM č. 5, 
2) snížení počtu členů řídícího výboru IPRM z původního poču 15 členů na 14 členů. 
  
II. b e r e    n a    v ě d o m í  
změnu v personálním obsazení výběrové komise IPRM. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
16) Schválení roční monitorovací zprávy o postupu realizace IPRM    
R.usn.č.174/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

roční monitorovací zprávu o postupu realizace IPRM za období 1. 7. 2009 – 31. 12. 2009.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
17) Žádost o povolení výjimky z počtu přijatých dětí na třídy mateřské školy pro školní rok 2010/2011 
R.usn.č.175/2010 
Rada      p o v o l u j e  
na základě žádostí ředitelek mateřských škol výjimku z počtu přijatých dětí na třídu mateřské školy pro š.r. 

2010/2011:  
1) v MŠ Kličkova vila ve dvou třídách z 24 na 25 dětí, 
2) v MŠ Klubíčko ve dvou třídách z 24 na 25 dětí a v jedné třídě na 28 dětí, 
3) v MŠ Perníková chaloupka ve třech třídách z 24 na 28 dětí, 
4) v MŠ, Příbram VII, Bratří Čapků 278-pracoviště čp. 235 ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí, 
5) v MŠ Pohádka ve čtyřech třídách z 24 na 26 dětí, 
6) v MŠ, Příbram VII, Jana Drdy 496 ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí a 
7) v MŠ, Příbram VIII, Školní 131-pracoviště čp. 131 ve čtyřech třídách z 24 na 27 dětí 

                  -pracoviště čp. 130 ve čtyřech třídách z 24 na 25 dětí.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
18) Organizace provozu v příbramských mateřských školách v měsících červenci a srpnu 2010  
R.usn.č.176/2010 
Rada       s c h v a l u j e  
předložený návrh ředitelek příbramských mateřských škol zřizovaných městem Příbram na     organizaci provozu 

v těchto školách v měsících červenci a srpnu 2010. 
  
                                                                   hl. pro 6 
  
19) Projednání termínu pro přijímání podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 

v mateřských školách zřizovaných městem Příbram pro školní rok 2010/2011. 
R.usn.č.177/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s termíny, dobami a místy pro podání žádostí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2010/2011 

ve dnech 24.03.2010 v Alternativní mateřské škole v době od 9.00 do 14.00 hod., 08.04.2010 v době od 9.00 do 

15.00 hod. v ostatních mateřských školách, zřizovaných městem Příbram, i s jednotným způsobem zveřejnění 

těchto informací. 
  
                                                                 hl. pro 6 
                                                                   

20) Žádost ředitele ZŠ Příbram-Březové Hory o souhlas s přijetím sponzorského daru 
R.usn.č.178/2010 
Rada    s o u h l a s í  



s přijetím sponzorského daru ve výši cca 55.000,- Kč pro Základní školu Příbram-Březové Hory od firmy 

TESORT, s.r.o., na pořízení policových stěn a skříněk do 1. tříd. 
  
                                                                 hl. pro 6 

21) Vstupné HFAD 2010 
R.usn.č.179/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

1)       ceny vstupného na HFAD 2010 ve výši dle předloženého návrhu; 
2)      uvolnění 2 ks vstupenek na zahajovací koncert HFAD 04.05.2010 pro hosty dle seznamu schváleného starostou 

města, 
3)       uvolnění 2 ks vstupenek na ostatní koncerty HFAD pro hosty dle seznamu schváleného starostou města. 

                                                                 hl. pro 6 
  
22) Žádost o finanční podporu celostátního kola Biologické olympiády  
R.usn.č.180/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  

1)       poskytnutí záštity starosty města Příbram nad celostátním kolem 44. ročníku Biologické olympiády kategorie A, 

které proběhne ve dnech 3.-7.května 2010 v areálu VOŠ a SOŠ Březnice 
2)       poskytnutí dotace pro Vyšší odbornou školu a Střední odbornou školu, Březnice, Rožmitálská 340, na podporu 

celostátního kola 44.ročníku Biologické olympiády kategorie A.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  

  
23) Žádost o prominutí pokuty - staženo z programu 
  

  
24) Žádost o pronájem estrádního sálu 
R.usn.č.181/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
poskytnutí pronájmu estrádního sálu Divadla A.Dvořáka za 1,-Kč s úhradou režijních nákladů pro Kiwanis klub 

Příbram, za účelem pořádání Společenského charitativního večera, dne 20.3.2010.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
25) Žádost o výměnu bytu v DPS ul. Brodská 100, Příbram VIII na DPS ul. Jana Drdy 494, Příbram VII 

pro paní Janu Burešovou  
R.usn.č.182/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
výměnu bytu pro paní Janu Burešovou, trvale v DPS Příbram VIII/100, za byt v DPS Příbram VII/494, po jeho 

uvolnění a vrácení Městské realitní kanceláři Příbram. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  

 26) Žádost o souhlas s připojením sušárny k bytu č. 16 v Příbrami VI, U Dolu Anna 26 
R.usn.č.183/2010 
Rada    n e s c h v a l u j e  
žádost o připojení nevyužívané sušárny o výměře cca 11 m2 k bytu č. 16 (nyní 2 + 0 – byt pro veřejně prospěšné 

osoby – Policie ČR). 
                                                                 hl. pro 6 
  
27) Návrh na zařazení bytu v knihovně Jana Drdy v Příbrami I, nám. T.G.M. čp. 156 do správy  Městské 

realitní kanceláře  
R.usn.č.184/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
zařazení bytové jednotky v knihovně J.Drdy v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka č.p. 156, do správy MěRK. 
  
                                                                    hl. pro 6 



28) Pronájem nebytového prostoru č. 715 v Příbrami VII, ul. Žežická č.p. 193 
R.usn.č.185/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
pronájem nebytového prostoru č. 715 v Příbrami VII, ul. Žežická č.p. 193 pro Svaz tělesně postižených v ČR, ul. 

Žežická 193, 261 01 Příbram VII, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu 25,-- Kč/m2/rok 

(základní nájemné) povýšenou každoročně o míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru jako půjčovnu 

kompenzačních pomůcek. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
29) Pronájem nebytového prostoru č. 705 v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka č.p. 1 
R.usn.č.186/2010 
Rada    s c h v a l u j e  
            pronájem nebytového prostoru č. 705 v Příbrami I, nám. T.G.Masaryka č.p. 1 pro  
Farní charitu Příbram, nám. T.G.Masaryka č.p. 1, 261 01 Příbram I, zastoupenou ředitelkou p. Alenou Ženíškovou 

IČO 47072989, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou tři měsíce, za cenu 800,-- Kč/m2/rok (základní nájemné) 

povýšenou každoročně o míru inflace, za účelem užívání nebytového prostoru pro poskytování sociálních a 

domácích ošetřovatelských služeb. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
30) Pronájem nebytového prostoru č. 261/101 v Příbrami V, ul. Drkolnovská č.p. 259 - 262 
R.usn.č.187/2010 
Rada     I. b e r e n a   v ě d o m í  
              informaci, že z pronájmu nevyplývá žádné předkupní právo. 
  

II. s c h v a l u j e 
žádost o pronájem garáže č. 261/101 v Příbrami V, ul. Drkolnovská č.p. 259 – 2622 za částku 400,-- Kč/měsíc do 

doby podepsání kupní smlouvy ze strany města na tuto nemovitost. 
  

  
                                                                 hl. pro 0 
                                                                 proti 0 
                                                                 zdržel se 6 

Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů. 
  
31) Prodej nebytového prostoru č. 132/101 v Příbrami III, Ryneček č.p. 132 obálkovou metodou 
R.usn.č.188/2010 
Rada    d o p o r u č u j e   ZM 
ke schválení prodej volného nebytového prostoru č. 132/101 o vel. 18 m² v Příbrami III, Ryneček č.p. 132  
u k l á d á  
vedoucí MěRK předložit tento materiál na jednání ZM. 
  
                                                                 hl. pro 6  
  
32) Spolufinancování projektu rekonstrukce nám. T.G. Masaryka 
R.usn.č.189/2010 
Rada     I.  d o p o r u č u j e ZM 
schválit spolufinancování projektu „Rekonstrukce a revitalizace náměstí T. G. Masaryka v Příbrami (objekty 

110a, 112a)“, reg. č. CZ.1.15/3.2.00/36.00729, z rozpočtu města Příbram ve výši celkových nákladů 

19.689.700,- Kč. 
  

II.       u k l á d á  
SOD předložit materiál k projednání v ZM dne 22. 3. 2010. 
  
                                                                                       hl. pro 6 
  



33) Zpráva o plnění Koordinační dohodyo vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného postupu 

při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku 
R.usn.č.190/2010 
Rada       I. b e r e  
na vědomí Zprávu o plnění Koordinační dohody o vzájemné spolupráci za účelem stanovení společného postupu 

při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku. 
  
                II. u k l á d á  
předložit ZM pro informaci Zprávu o plnění Koordinační dohody o vzájemné spolupráci za   účelem stanovení 

společného postupu při zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku. 
  
                                                                 hl. pro 6 

34) Návrh z jednání bytové komise ze dne 23.2.2010 
R.usn.č.191/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
1)       znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v Pb VI, U Dolu Anna 26, 1+0, byt pro veř.prosp.zam. – 

Policie ČR,   na 3 roky,  
2)       znovuzařazení uvolněného bytu č. 16 v Pb III, Dlouhá 102, 1+0, 36,65 m², dle Zásad jako byt pro vybranou 

skupinu osob veřejně prospěšných zaměstnanců – Policie ČR, MěP, školství, zdravotnictví a MěÚ, 
  

hl. pro 6 
  

  
R.usn.č.192/2010 
RM        I. s c h v a l u j e 
přidělení bytu č. 1 v Pb VII, Bratří Čapků 279, 3+1, 106,91 m² - byt pro vybranou skupinu osob veřejně 

prospěšných zaměstnanců – školství, na dobu 1 roku. 
  

II.   n e s c h v a l u j e  
1) přidělení bytu č. 16 v Pb III, Dlouhá 102, 1+0, 36,65 m² - byt pro vybranou skupinu osob veřejně prospěšných 

zaměstnanců – Policie ČR, MěP, školství, zdravotnictví a MěÚ. 
  

  
                                                                         hl. pro 6 
  

35) Prodej volného bytu č. 41 v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183 o vel. 2+1 obálkovou metodou  
R.usn.č.193/2010 
Rada     d o p o r u č u j e   ZM 
schválit prodej volného bytu o vel. 2+1 v Příbrami VII, ul. Březohorská č. p. 183, č. b. 41 za cenu 815.500,- Kč 

s platbou převodem, ihned po doručení oznámení o usnesení ZM, s předkupním právem města na dobu 5 let ode 

dne vkladu kupní smlouvy na katastru nemovitostí za stejných podmínek, včetně finančních. 
  

                                                                hl. pro 6 
  
36) Návrh na uzavření mandátní smlouvy na zajištění provozu autobusového nádraží a stanovení výše 

poplatku za příjezdy, odjezdy a průjezdy linek jednotlivých dopravců. 
R.usn.č.194/2010 
Rada     s c h v a l u j e  
1) uzavření Mandátní smlouvy na zajištění provozu autobusového nádraží v Příbrami s Technickými službami 

Příbram 
  
              2) stanovení poplatku za jeden příjezd, odjezd nebo průjezd autobusovým nádražím ve 

   výši 20,00 Kč. 
  
                                                                 hl. pro 6 
  
 

 



37) Žádost o odvolání člena Finančního výboru Ing. Romana Smitky – staženo z programu 
  
38) Prodej části p. č. 2521/5 a části p. č. 2525/3 v k. ú. Příbram 
R.usn.č.195/2010 
Rada    n e d o p o r u č u j e ZM 
prodej části p. č. 2521/5  (dle gpl. p. č. 2521/134 o vým. 10 m2) a prodej části p. č. 2525/3  (dle gpl. p. č. 2525/4 

o vým.  44 m2) vše v k. ú. Příbram za cenu…….,- Kč/m2 panu J. Slabovi, bytem Příbram IX/139.  
  
                                                                  hl. pro 6 
R.usn.č.196/2010 
Rada      u k l á d á  

 OP předložit materiál k projednání v Zastupitelstvu města Příbram dne 22. 03. 2010. 
  

  
                                                                 hl. pro 1  
                                                                 proti 1 
                                                                 zdržel se 4  

                                                             
Návrh nebyl schválen nadpoloviční většinou hlasů. 
  
39) Žádost o prodej poz. p. č. 2104/62 k. ú. Příbram  
R.usn.č.197/2010 
Rada    d o p o r u č u j e ZM 
schválit prodej pozemku p. č. 2104/62 o výměře 100 m2 k. ú. Příbram VIII-95 za cenu 1400,- s podmínkou, že 

poz. p. č. 2104/70 k. ú. Příbram je již zapsán do jejího vlastnictví.  
  
                                                                 hl. pro 6 
  
40) Zrušení alternativního vchodu do Snack baru a vrácení vchodu na původní místo -    
      znovuprojednání. 
R.usn.č.198/2010 
Rada     I. b e r e   n a   v ě d o m í  
             užívání obou dvou vchodů trvale na základě požární zprávy. 
  

II.      u k l á d á  
              řediteli SZM Příbram tuto situaci řešit v rámci platného smluvního vztahu s podnájemcem. 
                                                                                                                                                                                    

                                                        hl. pro 6 
  
41) Návrh revokace usnesení RM č.547/2009 – Letní kino. 
R.usn.č.199/2010 
Rada    s c h v a l u j e  

1) revokaci usnesení RM č.547/2009 . 
            2) SZM Příbram jako provozovatele Letního kina,který zajistí provoz kina 
po programové stránce (promítání filmů, koncerty, atd), tak i po provozní stránce (údržba areálu, úklid, 

osvětlení, ostraha, WC, občerstvení, atd.). 
  

  
                                                                 hl. pro 6 
  
42) Návrh programu 23. zasedání ZM dne 22.03. 2010 
R.usn.č.200/2010 
Rada    s o u h l a s í  
s návrhem programu 23. zasedání ZM dne 22.03. 2010 s tím, že do programu budou zahrnuty i další materiály 

určené na základě jednání RM. 
  
  
                                                                 hl. pro 6 



43) Různé      
  

  

  

  

  

  

  
O v ě ř o v a t e l é: 

  

  

  

  
…………………………….                                               …..... …………………………. 

                         Ing. Bohumil Kortus                                                     p. Svatopluk Chrastina 
  

  

  
……………………………. 

MVDr. Josef Řihák 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Příbram, dne 09.03.2010      
Zapsala: Jaroslava Řehková 
 


